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Preise 2017 Naturstammhäuser Baumhäuser

Haus 1a, 1b, 2a, 2b  Naturstammh. mit je 2 Wohneinh.

Je Einheit: 3-Zimmerwohnung bis 8 Personen – Betten bezogen 
Dachgeschoss: 2 Vierbettzi. mit je 1 Doppelb. und je 1 Etagenb. 
Erdgeschoss: Wohnküche mit E-Herd, Backofen,  Spülmaschi-
ne, Kühlschrank, Badezimmer und WC, TV, Couch 

Haus 11 + 12  Baumhaus für 2 Personen

1 Schlafzimmer mit Etagenbett 
Sitzgelegenheit, Kühlschrank,  
E-Heizung gegen Gebühr

Schlafsäcke mitbringen

Haus 3   Naturstammhäuser mit 3 Zimmern bis 11 Pers. 
Dachgeschoss: Schlafraum für 7 Personen 
Erdgeschoss: Wohnküche mit E-Herd, Backofen, 
Spülmaschine, Kühlschrank, TV, 
Schlafraum mit Doppel-Etagenbett, Badezimmer und WC – 
Betten bezogen –

Haus 4, 5	 Naturstammhäuser mit 4 Zimmern bis 16 Pers.
Dachgeschoss: Schlafraum für 8 Personen 
Erdgeschoss: Wohnküche mit E-Herd, Kühlschrank, 
2 Schlafräume für 8 Personen (4 Doppel-Etagenbetten) 
und separatem WC 
– Betten bezogen – 

Haus 13 + 14  Baumhaus für 2 Personen

1 Schlafzimmer mit Doppelbett 
Sitzgelegenheit, Kühlschrank, 
E-Heizung gegen Gebühr 

Schlafsäcke mitbringen 

Haus 6    Hütte bis 8 Personen

Dachgeschoss: (Raumhöhe bis 1 m) Schlafraum für 4 Pers. 
Erdgeschoss: Wohnküche mit E-Herd und Kühlschrank, 
Schlafraum für 4 Personen (2 Etagenbetten) 
max. 4 Betten bezogen  

Haus 7    Appartement für 2 Personen

Dachgeschoss: Schlafraum für 2 Pers. Betten bezogen 
Wohnküche mit E-Herd, Backofen, Spülmaschine, 
Kühlschrank, TV, Couch 
Badezimmer mit WC

Naturstammhaus	 tägl. 1,5 Stunden Saunaparadies inkl. Baumhäuser	 tägl. 1,5  Stunden Saunaparadies inkl.
pro Pers. 
ab 13 J.

pro Pers. 
ab 13 J.Preise pro Person und Nacht	 Bei nur einer Übernachtung 8,–  E  Aufpreis pro Person  Preise pro Person und Nacht	

Kurtaxe pro Person ab 18 Jahre	 01.04. – 31.10.    1,50 E	 01.11. – 31.03.   1,00 E       

Kurtaxe pro Person ab 18 Jahre	 01.04. – 31.10.    1,50 E	 01.11. – 31.03.   1,00 E       

Erdgeschoss Dachgeschoss

Baumhaus 
11 + 12

auf Holzstamm
ca. 3 – 4 m hoch

Baumhaus 
13 + 14

leicht erhöht
ca. 1 m hoch

Erdgeschoss Dachgeschoss

Erdgeschoss

Erdgeschoss

Dachgeschoss

Dachgeschoss

pro Kind   
3 - 12 J.

pro Kind   
3 - 12 J.
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